BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Aktuelle Spiele 02.06.2017 - 05.05.2024

Sp-Nr.

131
130
127
128
129
132

Aktuelle Tabelle:

Datum
02.06.2017

30.06.2017
01.07.2017
01.07.2017
01.07.2017
01.07.2017

Platz

© 00 N o g A~ w N

[
» O

Verein

Anstol3
18:00

18:00
12:30
12:30
12:30

(SG) V1L Treuchtlingen Il n.a.

FV Obereichstatt

DJK Dollnstein

DJK Pollenfeld

JFG Mittleres Altmuhltal
(SG) DJK Raitenbuch

DJK Limes

(SG) DJK Schernfeld
(SG) SV Nennslingen
DJK Grafenberg

Spielpaarung
DJK Limes

(SG) SpVgg Wellheim-Konstein
(SG) SV Nennslingen

DJK Pollenfeld

DJK Dollnstein

(SG) VIL Treuchtlingen Il n.a.

Aktuelle Spiele 02.06.2017 - 05.05.2024

Spiele

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

S

17
13
11

o ~ 00 1 © ©

JFG Mittleres Altmiihltal
(SG) DJK Schernfeld
(SG) DJK Raitenbuch

DJK Grafenberg

FV Obereichstatt

SPIELFREI
U N Torverh.
1 2 107:29
1 6 70:55
4 5 61:34
2 7 67:48
2 9 47:50
1 10 68:53
4 11 44:54
1 14 62:58
1 15 37:101
0 20 9:204

U 13 Neumarkt/Jura Gruppe 4 (Sud)
Gebiet: Kreis Neumarkt/Jura, Liganummer: 315046, Saison: 16/17

Stand: Sonntag, 5. Mai 2024 04:47

Tordiff.

78
15
27
19
=8

Pkt.

52
40
37
35
29
28
19
16
13

0

Ergeb.
1:2

3:2

0:5
15:1
2:3

Trend

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

