

Aktuelle Spiele 02.06.2017 - 18.08.2024 U 13 Neumarkt/Jura Gruppe 4 (Süd)

Gebiet: Kreis Neumarkt/Jura, Liganummer: 315046, Saison: 16/17

Seite 1 von 1

Stand: Sonntag, 18. August 2024 00:21

Aktuelle Spiele 02.06.2017 - 18.08.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
131	02.06.2017	18:00	DJK Limes	JFG Mittleres Altmühltal	1:2
130	30.06.2017	18:00	(SG) SpVgg Wellheim-Konstein	(SG) DJK Schernfeld	3:2
127	01.07.2017	12:30	(SG) SV Nennslingen	(SG) DJK Raitenbuch	0:5
128	01.07.2017	12:30	DJK Pollenfeld	DJK Grafenberg	15:1
129	01.07.2017	12:30	DJK Dollnstein	FV Obereichstätt	2:3
132	01.07.2017		(SG) VfL Treuchtlingen II n.a.	SPIELFREI	

Aktuelle Tabelle:

Platz	Verein	Spiele	s	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	(SG) SpVgg Wellheim-Konstein	20	17	1	2	141:27	114	52	≱ I
2	(SG) VfL Treuchtlingen II n.a.	20	17	1	2	107:29	78	52	71
3	FV Obereichstätt	20	13	1	6	70:55	15	40	71
4	DJK Dollnstein	20	11	4	5	61:34	27	37	24
5	DJK Pollenfeld	20	11	2	7	67:48	19	35	•
6	JFG Mittleres Altmühltal	20	9	2	9	47:50	-3	29	•
7	(SG) DJK Raitenbuch	20	9	1	10	68:53	15	28	•
8	DJK Limes	20	5	4	11	44:54	-10	19	•
9	(SG) DJK Schernfeld	20	5	1	14	62:58	4	16	•
10	(SG) SV Nennslingen	20	4	1	15	37:101	-64	13	•
11	DJK Grafenberg	20	0	0	20	9:204	-195	0	•